Департамент образования администрации г. Перми

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «Рифей» г. Перми

ПРИКАЗ

         22 июня 2021 года                                                                                              № 114 - ОД

О назначении ответственного лица за прием,

хранение и оценку стоимости подарков

С целью обеспечения требований Федерального Закона от 25 октября 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления администрации города Перми

от 19 февраля 2016 года № 106 «Об утверждении Положения о получении подарка в

муниципальных учреждениях города Перми»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову Анну Владимировну, завхоза, ответственным лицом за прием,

хранение и оценку стоимости подарков в МАУ ДО ДЮЦ «Рифей» г. Перми.

2. Ивановой Анне Владимировне в своей деятельности руководствоваться

локальным нормативным актом «Положение о получении подарка в

муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-

юношеский центр «Рифей» г. Перми».

3. Ивановой Анне Владимировне, завхозу, ознакомить сотрудников ДЮЦ «Рифей» с

настоящим приказом в срок до 15 сентября 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Васильеву Марину Геннадьевну,

педагога-организатора.

Директор ДЮЦ «Рифей»                            Г.Н. Титлянова

С приказом ознакомлены:

_______________ А.В. Иванова

_______________ М.Г. Васильева